
FAX_INFO:8197627:FINAL:CS:

FINAL

Vaši objednávku vystavte na:
Emerson Process Management, s.r.o.

Hájkova 2747/22
Praha 3

130 00
CZECH REPUBLIC

Objednávku prosím zašlete na: 
Info.cz@emerson.com

Strana 1 z 5
Emerson Process Management, s.r.o., Hájkova 2747/22, 130 00 Praha 3
Telefon: +420 271 035 600, Fax: +420 271 035 655, E-Mail: info.cz@emerson.com
IČO: 60487071, DIČ: CZ60487071, MS Praha, odd. C, vl. 27149, Deutsche Bank AG, č. ú. 3139200019/7910

ČESKÝ METROLOGICKÝ INSTITUT
V Botanice 4
PRAHA 5, 150 72, CZ Datum vystavení:  13-prosinec-21
Reference: CESKY METROLOGICKY 
INSTITUT  RFQ Naše nabídka číslo: 8197627 Rev.:3

Projekt: Platná do: 12-leden-22

Pro:       Jan Beránek Telefon: +420 (266)020166
Fax: 

Email: jberanek@cmi.cz

Od: Jaroslav Kočí Telefon: +420 731 663 242
Fax: +420 271 035 655

Email: jaroslav.koci@emerson.com

Od:   Jiří Charbuský Telefon: +420 271 035 612
Fax: +420 271 035 655

Email: Jiri.Charbusky@Emerson.com

Shrnutí

Vážený zákazníku,
děkujeme Vám za zájem, který projevujete o výrobky a služby naší společnosti.
Na základě Vaší výše uvedené poptávky Vám předkládáme naši nabídku.
Věříme, že Vám naše nabídka bude vyhovovat a že budete s našimi výrobky a službami spokojeni.
V případě potřeby nás neváhejte kontaktovat, rádi Vám poskytneme další informace o nabízeném řešení.

Upozornění
Dodací podmínky: Inco2010 znamenají podmínky Incoterms 2010 vydané International Chamber of Commerce.
Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Obsah

1. Obchodní podmínky a cenová sumarizace
2. Podrobný popis položek
3. Obchodní podmínky

file:/betsyr12cmlog/betsy_usstlaspinfdr07/log


FAX_INFO:8197627:FINAL:CS:

Zpět na první stránku       FINAL Poptávka zákazníka č.: CESKY 
METROLOGICKY INSTITUT  RFQ

Naše nabídka číslo: 8197627 Rev.:3

Emerson Process Management, s.r.o. Strana 2 z 5 13-prosinec-2021

Obchodní podmínky a cenová sumarizace

Platnost do: 12-leden-22  Dodací podmínky: Inco2010: DAP (CZ)
Země určení: Czech Republic  Platební podmínky: splatnost 21 dní po fakturaci

Dodací lhůta: 20 weeks

Položka v
poptávce

Položka Množství Jednotky Popis Cena za 
jednotku

(CZK)

Celková cena

(CZK)

1 1 ks BMM-FLOW-YGS:Výroba gas mixéru dle zadání zákazníka se specifikací (Záruka 24 měsíců od data 
dodání):
- Pracovní talk max 10 bar, nekorodující, nevýbušné plyny, teplota do 50°C
- Hodnoty průtoků zobrazeny na panelu, řízení regulačních ventilů bez aktivní regulace - pouze volbou
pozice otevření
- Sestava obsahuje:
• 3x vstup Quick connect SS-QM2-B-200
• 1x výstup Quick connect SS-QM2-B-200
• 3 ks uzavírací ventil SS43G6MM

2 3 ks Coriolisův snímač pro extrémně nízký průtok Micro Motion řada LF, 1/100" (DN0,2), nerezová ocel 
316L
LF2M32511KGMEBAZZ

3 4 ks BMM-10068737:Elektronický poziční ovladač s regulačním jehlovým ventilem M6A-NSL-V-SS-K     

4 1 ks BMM-10068737:Uzavírací ventil SCG256B014VMS.24    1 544,00 1 544,00

5 1 ks BMM-10068737:Ovládací jednotka

6 1 ks BMM-10068737:Instalační materiál (swagelok, spojovaci materiál) 54 263,00 54 263,00

7 1 ks BMM-10068737:Pracovní rám - nerez

8 1 ks BMM-FLOW-YGS:Sestavení, oživení, test funkčnosti 79 860,00 79 860,00

9 1 ks BMM-FLOW-YGS:Zaškolení obsluhy

10 1 ks BMM-FREIGHT:MMI Freight & Handling

CELKOVÁ CENA 
(CZK)

824 726,61

(Poznámka: Cena je uvedena bez DPH)

file:/betsyr12cmlog/betsy_usstlaspinfdr07/log


FAX_INFO:8197627:FINAL:CS:

Zpět na první stránku       FINAL Poptávka zákazníka č.: CESKY 
METROLOGICKY INSTITUT  RFQ

Naše nabídka číslo: 8197627 Rev.:3

Emerson Process Management, s.r.o. Strana 3 z 5 13-prosinec-2021

 

'

Podrobný popis položek
Položka v
poptávce

Položka Množství Jednotky Popis Cena za 
jednotku

(CZK)

Celková cena

(CZK)

1 1 ks Výroba gas mixéru dle zadání zákazníka se specifikací (Záruka 24 měsíců od data dodání):

- Pracovní talk max 10 bar, nekorodující, nevýbušné plyny, teplota do 50°C

- Hodnoty průtoků zobrazeny na panelu, řízení regulačních ventilů bez aktivní regulace - pouze 

volbou pozice otevření

- Sestava obsahuje:

• 3x vstup Quick connect SS-QM2-B-200

• 1x výstup Quick connect SS-QM2-B-200

• 3 ks uzavírací ventil SS43G6MM

0,00 0,00

2 3 ks Coriolisův snímač pro extrémně nízký průtok Micro Motion řada LF, 1/100" (DN0,2), nerezová 

ocel 316L

LF2M32511KGMEBAZZ

LF2M Coriolisův snímač pro extrémně nízký průtok Micro Motion řada LF, 1/100" 
(DN0,2), nerezová ocel 316L

325 Pracovní spoje: 6mm tube compression fittings
1 Povrchová úprava: 32 Ra
1 Tlaková třída: 35 bar or 500 psi
K O-rings: Kalrez
G Electronics Interface: 4-wire integrated core processor for direct host connection
M Schválení: Micro Motion Standard (bez schválení)
E Jazyk: English Manuals
B Filters: 10 mikrónu
A Volby kalibrace: 0.5% Factory Calibration option
Z Measurement Application Software: Bez aplikačního software pro měření
Z Výrobní volby: Standardní produkt

Množst
ví/ 
Konfigu
race

Kalibrace

3 Flow Calibration Units : kg/min

3 4 ks Elektronický poziční ovladač s regulačním jehlovým ventilem M6A-NSL-V-SS-K      25 150,00 100 600,00

4 1 ks Uzavírací ventil SCG256B014VMS.24   

5 1 ks Ovládací jednotka

6 INCH QP+ RESISTIVE GE BEZEL
RSTi-EP Modbus TCP Network Adapter
3 ks Channel Serial Communications
2 ks Digital Output, 8 Points
2 ks Digital Input, 8 Points

6 1 ks Instalační materiál (swagelok, spojovaci materiál) 54 263,00 54 263,00

7 1 ks Pracovní rám - nerez 9 350,00 9 350,00

8 1 ks Sestavení, oživení, test funkčnosti 79 860,00 79 860,00

9 1 ks Zaškolení obsluhy 3 630,00 3 630,00

10 1 ks BMM-FREIGHT:MMI Freight & Handling 11 550,00 11 550,00



FAX_INFO:8197627:FINAL:CS:

Zpět na první stránku       FINAL Poptávka zákazníka č.: CESKY 
METROLOGICKY INSTITUT  RFQ

Naše nabídka číslo: 8197627 Rev.:3

Emerson Process Management, s.r.o. Strana 4 z 5 13-prosinec-2021

DODRŽOVÁNÍ PŘÍSLUŠNÝCH ZÁKONŮ

Tato cenová nabídka, objednávka přijatá na základě této nabídky a splnění veškerých smluvních
povinností z ní vyplývajících podléhají všem stávajícím příslušným zákonům, nařízením, směrnicím a
požadavkům, které upravují kontrolu a sankce při dovozu a vývozu, včetně, avšak ne pouze, zákonů,
nařízení, směrnic a požadavků vydaných Spojenými státy americkými v příslušných případech. Tyto
zákony a nařízení však mohou být v průběhu času měněny, a to i v době zpracování objednávky. Pokud
Emerson (dále jen „Společnost" - název společnosti naleznete v záhlaví) nezíská veškeré nezbytné nebo
doporučené licence, oprávnění nebo souhlasy, a to i v důsledku nečinnosti kompetentního státního
orgánu, nebo pokud dojde k zamítnutí či odvolání takových licencí, oprávnění nebo souhlasů, nebo pokud
dojde ke změně v příslušných zákonech, nařízeních, směrnicích nebo požadavcích, které by Společnosti
zakazovaly realizaci objednávky nebo které by podle odůvodněného mínění Společnosti mohly jiným
způsobem vystavit Společnost riziku, že jí vznikne škoda nebo odpovědnost podle takových zákonů,
nařízení, směrnic nebo požadavků při realizaci objednávky, veškeré závazky Společnosti z jakékoliv
objednávky, jež vznikla na základě této cenové nabídky, zaniknou nebo od nich Společnost odstoupí bez
jakéhokoliv postihu.

Soulad materiálu výrobku
U objednávek určených pro instalaci v Evropské unii mohou být některé výrobky v této objednávce
považovány za výrobky, na které se nevztahuje evropská směrnice 2011/65 / ES. Další informace o
směrnicích EU RoHS, EU REACH a dalších zákonech, které upravují obsah materiálů, naleznete na
http://www.emerson.com/compliance , kde také naleznete aktuální informace o výrobcích.

Bez ohledu na to, co bylo nabízeno, společnost Emerson nebude považovat za porušení svých povinností
vyplývajících z této nabídky, pokud by bylo splnění jejích povinností zabráněno nebo zmařeno zpožděním
souvisejícím s pandemií viru COVID-19. To platí i v případě, že by strany mohly předpokládat takovou
událost v okamžiku zadání objednávky. Společnost Emerson oznámí kupujícímu písemně co nejdříve
informace o takových zpožděních a kupující a společnost Emerson budou společně usilovat o nalezení
vzájemně přijatelného řešení.

Obchodní podmínky

Na tuto nabídku se vztahují obchodní podmínky dohodnuté ve smlouvě. Pokud ale taková smlouva
neexistuje, pak pro nabídku platí Standartní podmínky prodeje společnosti Emerson Process Management,
jejichž kopii lze nalézt na internetové stránce:
Czech General TC Czech (Czech)

Data Protection/Ochrana dat

Volba materiálu

Emerson Process Management, s.r.o. poskytuje řadu výrobků v různých modifikacích a konfiguracích,
včetně různých konstrukčních materiálů u kterých lze očekávat dobré výsledky v široké škále aplikací.
Prezentované informace o výrobku slouží jako vodítko pro kupujícího při výběru pro jeho aplikaci. Je
výhradní odpovědností kupujícího provést pečlivou analýzu všech parametrů procesu (jako např všech
chemických složek, teplota, tlak, průtok, nečistoty, atd.) při určování volby materiálů a pro konkrétní
použití. Společnost Emerson Process Management, s.r.o. není zodpovědná za kompatilitu procesní látek
nebo jiných parametrů procesu s materiály a vybranými opcemi.

http://www.emerson.com/compliance
https://www.emerson.com/documents/automation/cos-pands-czr-epm-edition-10-2005-czech-cz-5033930.pdf
http://www2.emersonprocess.com/en-US/TermsConditions/Ts%20And%20Cs%20Documentation/Data%20Protection%20-%20Czech%20Republic.pdf


FAX_INFO:8197627:FINAL:CS:

Zpět na první stránku       FINAL Poptávka zákazníka č.: CESKY 
METROLOGICKY INSTITUT  RFQ

Naše nabídka číslo: 8197627 Rev.:3

Emerson Process Management, s.r.o. Strana 5 z 5 13-prosinec-2021


